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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 10 Мальчики, 100m Баттерфляй 11 - 13 лет
15.03.2025 - 10:12 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

11 - 13 лет

1. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 II Казань 4 +0,76 1:05.99 II 420
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.99 34.94

2. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 II Казань 2 +0,75 1:07.54 II 392
50m: 30.95 30.95 100m: 1:07.54 36.59

3. ШИГАПОВ, Данил 2012 II Казань 1 +0,74 1:10.35 II 347
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.35 36.50

4. ЩЕРБИНИН, Платон 2013 III Н.Челны 2 +0,43 1:10.91 II 339
50m: 33.05 33.05 100m: 1:10.91 37.86

5. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II Казань 3 +0,64 1:11.36 II 332
50m: 32.80 32.80 100m: 1:11.36 38.56

6. ГАЙНУТДИНОВ, Дамир 2012 III Зеленодольск +0,81 1:12.55 III 316
50m: 32.20 32.20 100m: 1:12.55 40.35

7. ГАНИЕВ, Адель 2012 II Казань 1 1:13.09 III 309
50m: 34.73 34.73 100m: 1:13.09 38.36

8. ДОГАДИН, Ярослав 2012 III Альметьевск 1:13.26 III 307
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.26 38.62

9. ФАЗУЛЛИН, Риналь 2012 II Казань 3 +0,52 1:13.51 III 304
50m: 33.37 33.37 100m: 1:13.51 40.14

10. ФАДЕЕВ, Даниил 2013 II Казань 3 +0,78 1:14.72 III 289
50m: 36.53 36.53 100m: 1:14.72 38.19

11. ЯКИМЧЕВ, Владимир 2013 II Чистополь +0,74 1:14.74 III 289
50m: 34.56 34.56 100m: 1:14.74 40.18

12. ХРАМОВ, Денис 2012 II Казань 4 +0,72 1:14.86 III 288
50m: 34.27 34.27 100m: 1:14.86 40.59

13. ОЗЕРОВ, Вадим 2012 II Елабуга +0,65 1:15.94 III 276
50m: 34.72 34.72 100m: 1:15.94 41.22

14. ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 II Казань 3 +0,63 1:15.99 III 275
50m: 34.93 34.93 100m: 1:15.99 41.06

15. ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 III Казань 2 +0,90 1:17.62 III 258
50m: 36.78 36.78 100m: 1:17.62 40.84

16. АХМЕТШИН, Эмиль 2013 II Казань 2 +0,69 1:17.75 III 257
50m: 36.13 36.13 100m: 1:17.75 41.62

17. ЗАРИПОВ, Нияз 2012 II Чистополь 1:17.77 III 257
50m: 34.25 34.25 100m: 1:17.77 43.52

18. ПОТЯШИН, Дамир 2014 III Казань 3 +0,71 1:18.02 III 254
50m: 36.88 36.88 100m: 1:18.02 41.14

19. ВАГИЗОВ, Айдар 2013 III Н.Челны 1 +0,68 1:18.03 III 254
50m: 36.47 36.47 100m: 1:18.03 41.56

20. КУПРИЯНОВ, Кирилл 2014 III Казань 3 +0,66 1:18.36 III 251
50m: 36.79 36.79 100m: 1:18.36 41.57

21. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 II Казань 3 +0,72 1:18.55 III 249
50m: 37.65 37.65 100m: 1:18.55 40.90
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Баттерфляй, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

22. КИСЕЛЕВ, Данил 2014 III Казань 3 +0,68 1:19.40 III 241
50m: 37.90 37.90 100m: 1:19.40 41.50

23. ГРАЧЕВ, Александр 2013 III Казань 1 +0,84 1:19.62 III 239
50m: 36.37 36.37 100m: 1:19.62 43.25

24. СЛУКИН, Багратион 2013 III Казань 3 1:20.03 III 235
50m: 37.81 37.81 100m: 1:20.03 42.22

25. СУЛТАНГАРЕЕВ, Дамир 2013 III Н.Челны 1 +0,84 1:20.26 III 233
50m: 37.47 37.47 100m: 1:20.26 42.79

26. БАТОРШИН, Артур 2014 III Н.Челны 2 1:21.33 III 224
50m: 38.40 38.40 100m: 1:21.33 42.93

27. ИСХАКОВ, Арслан 2014 III Казань 3 +0,66 1:21.81 Iю 220
50m: 38.19 38.19 100m: 1:21.81 43.62

28. ГАТИН, Умар 2014 III Казань 3 +0,67 1:22.12 Iю 218
50m: 38.98 38.98 100m: 1:22.12 43.14

29. ТУХВАТУЛЛИН, Марат 2014 III Казань 1 +0,82 1:22.14 Iю 218
50m: 38.77 38.77 100m: 1:22.14 43.37

30. ИВАНОВ, Кирилл 2013 II Казань 2 +0,83 1:22.49 Iю 215
50m: 38.52 38.52 100m: 1:22.49 43.97

31. НУРИАХМЕТОВ, Карим 2014 III Н.Челны 1 +0,91 1:22.59 Iю 214
50m: 36.70 36.70 100m: 1:22.59 45.89

32. БАРСУКОВ, Константин 2014 III Казань 2 +0,60 1:22.70 Iю 213
50m: 38.30 38.30 100m: 1:22.70 44.40

33. ИВАНОВ, Дмитрий 2014 III Н.Челны 2 +0,79 1:22.71 Iю 213
50m: 37.41 37.41 100m: 1:22.71 45.30

34. МАХМУТОВ, Сабир 2013 III Мамадыш +0,69 1:23.66 Iю 206
50m: 37.84 37.84 100m: 1:23.66 45.82

35. САМИТОВ, Тимур 2013 III Н.Челны 1 +0,88 1:23.70 Iю 206
50m: 38.20 38.20 100m: 1:23.70 45.50

36. РОДИН, Артём 2013 II Казань 1 +0,87 1:23.81 Iю 205
50m: 40.34 40.34 100m: 1:23.81 43.47

37. НИЗОВЦЕВ, Платон 2013 III Н.Челны 1 +0,75 1:24.04 Iю 203
50m: 35.29 35.29 100m: 1:24.04 48.75

38. АРБУЗОВ, Даниил 2014 III Казань 1 1:24.46 Iю 200
50m: 39.51 39.51 100m: 1:24.46 44.95

39. ИШМАЕВ, Альфир 2014 III Казань 1 +0,71 1:24.73 Iю 198
50m: 38.32 38.32 100m: 1:24.73 46.41

40. ЗАКИЕВ, Данис 2014 III Казань 1 +0,79 1:25.13 Iю 195
50m: 39.36 39.36 100m: 1:25.13 45.77

41. ЕРОХИН, Юлий 2014 III Мамадыш +0,98 1:25.60 Iю 192
50m: 37.65 37.65 100m: 1:25.60 47.95

42. САМИГУЛЛИН, Данияр 2013 III Казань 3 +0,90 1:29.50 Iю 168
50m: 39.33 39.33 100m: 1:29.50 50.17

43. БУРГАНОВ, Самат 2014 III Казань 3 1:31.28 Iю 158
50m: 41.39 41.39 100m: 1:31.28 49.89
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Баттерфляй, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

44. САБИЛОВ, Карим 2014 III Н.Челны 2 +0,82 1:32.20 154
50m: 41.15 41.15 100m: 1:32.20 51.05

45. ШИШКИН, Матвей 2013 III Нижнекамск +0,89 1:34.83 141
50m: 41.88 41.88 100m: 1:34.83 52.95

46. ДОЛИНИН, Александр 2014 III Казань 3 +0,85 1:35.77 137
50m: 43.19 43.19 100m: 1:35.77 52.58

DNS ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 II Н.Челны 2

11 лет

1. ПОТЯШИН, Дамир 2014 III Казань 3 +0,71 1:18.02 III 254
50m: 36.88 36.88 100m: 1:18.02 41.14

2. КУПРИЯНОВ, Кирилл 2014 III Казань 3 +0,66 1:18.36 III 251
50m: 36.79 36.79 100m: 1:18.36 41.57

3. КИСЕЛЕВ, Данил 2014 III Казань 3 +0,68 1:19.40 III 241
50m: 37.90 37.90 100m: 1:19.40 41.50

4. БАТОРШИН, Артур 2014 III Н.Челны 2 1:21.33 III 224
50m: 38.40 38.40 100m: 1:21.33 42.93

5. ИСХАКОВ, Арслан 2014 III Казань 3 +0,66 1:21.81 Iю 220
50m: 38.19 38.19 100m: 1:21.81 43.62

6. ГАТИН, Умар 2014 III Казань 3 +0,67 1:22.12 Iю 218
50m: 38.98 38.98 100m: 1:22.12 43.14

7. ТУХВАТУЛЛИН, Марат 2014 III Казань 1 +0,82 1:22.14 Iю 218
50m: 38.77 38.77 100m: 1:22.14 43.37

8. НУРИАХМЕТОВ, Карим 2014 III Н.Челны 1 +0,91 1:22.59 Iю 214
50m: 36.70 36.70 100m: 1:22.59 45.89

9. БАРСУКОВ, Константин 2014 III Казань 2 +0,60 1:22.70 Iю 213
50m: 38.30 38.30 100m: 1:22.70 44.40

10. ИВАНОВ, Дмитрий 2014 III Н.Челны 2 +0,79 1:22.71 Iю 213
50m: 37.41 37.41 100m: 1:22.71 45.30

11. АРБУЗОВ, Даниил 2014 III Казань 1 1:24.46 Iю 200
50m: 39.51 39.51 100m: 1:24.46 44.95

12. ИШМАЕВ, Альфир 2014 III Казань 1 +0,71 1:24.73 Iю 198
50m: 38.32 38.32 100m: 1:24.73 46.41

13. ЗАКИЕВ, Данис 2014 III Казань 1 +0,79 1:25.13 Iю 195
50m: 39.36 39.36 100m: 1:25.13 45.77

14. ЕРОХИН, Юлий 2014 III Мамадыш +0,98 1:25.60 Iю 192
50m: 37.65 37.65 100m: 1:25.60 47.95

15. БУРГАНОВ, Самат 2014 III Казань 3 1:31.28 Iю 158
50m: 41.39 41.39 100m: 1:31.28 49.89

16. САБИЛОВ, Карим 2014 III Н.Челны 2 +0,82 1:32.20 154
50m: 41.15 41.15 100m: 1:32.20 51.05

17. ДОЛИНИН, Александр 2014 III Казань 3 +0,85 1:35.77 137
50m: 43.19 43.19 100m: 1:35.77 52.58
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Баттерфляй

12 лет

1. ЩЕРБИНИН, Платон 2013 III Н.Челны 2 +0,43 1:10.91 II 339
50m: 33.05 33.05 100m: 1:10.91 37.86

2. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II Казань 3 +0,64 1:11.36 II 332
50m: 32.80 32.80 100m: 1:11.36 38.56

3. ФАДЕЕВ, Даниил 2013 II Казань 3 +0,78 1:14.72 III 289
50m: 36.53 36.53 100m: 1:14.72 38.19

4. ЯКИМЧЕВ, Владимир 2013 II Чистополь +0,74 1:14.74 III 289
50m: 34.56 34.56 100m: 1:14.74 40.18

5. ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 II Казань 3 +0,63 1:15.99 III 275
50m: 34.93 34.93 100m: 1:15.99 41.06

6. АХМЕТШИН, Эмиль 2013 II Казань 2 +0,69 1:17.75 III 257
50m: 36.13 36.13 100m: 1:17.75 41.62

7. ВАГИЗОВ, Айдар 2013 III Н.Челны 1 +0,68 1:18.03 III 254
50m: 36.47 36.47 100m: 1:18.03 41.56

8. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 II Казань 3 +0,72 1:18.55 III 249
50m: 37.65 37.65 100m: 1:18.55 40.90

9. ГРАЧЕВ, Александр 2013 III Казань 1 +0,84 1:19.62 III 239
50m: 36.37 36.37 100m: 1:19.62 43.25

10. СЛУКИН, Багратион 2013 III Казань 3 1:20.03 III 235
50m: 37.81 37.81 100m: 1:20.03 42.22

11. СУЛТАНГАРЕЕВ, Дамир 2013 III Н.Челны 1 +0,84 1:20.26 III 233
50m: 37.47 37.47 100m: 1:20.26 42.79

12. ИВАНОВ, Кирилл 2013 II Казань 2 +0,83 1:22.49 Iю 215
50m: 38.52 38.52 100m: 1:22.49 43.97

13. МАХМУТОВ, Сабир 2013 III Мамадыш +0,69 1:23.66 Iю 206
50m: 37.84 37.84 100m: 1:23.66 45.82

14. САМИТОВ, Тимур 2013 III Н.Челны 1 +0,88 1:23.70 Iю 206
50m: 38.20 38.20 100m: 1:23.70 45.50

15. РОДИН, Артём 2013 II Казань 1 +0,87 1:23.81 Iю 205
50m: 40.34 40.34 100m: 1:23.81 43.47

16. НИЗОВЦЕВ, Платон 2013 III Н.Челны 1 +0,75 1:24.04 Iю 203
50m: 35.29 35.29 100m: 1:24.04 48.75

17. САМИГУЛЛИН, Данияр 2013 III Казань 3 +0,90 1:29.50 Iю 168
50m: 39.33 39.33 100m: 1:29.50 50.17

18. ШИШКИН, Матвей 2013 III Нижнекамск +0,89 1:34.83 141
50m: 41.88 41.88 100m: 1:34.83 52.95

13 лет

1. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 II Казань 4 +0,76 1:05.99 II 420
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.99 34.94

2. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 II Казань 2 +0,75 1:07.54 II 392
50m: 30.95 30.95 100m: 1:07.54 36.59

3. ШИГАПОВ, Данил 2012 II Казань 1 +0,74 1:10.35 II 347
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.35 36.50
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Баттерфляй, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

4. ГАЙНУТДИНОВ, Дамир 2012 III Зеленодольск +0,81 1:12.55 III 316
50m: 32.20 32.20 100m: 1:12.55 40.35

5. ГАНИЕВ, Адель 2012 II Казань 1 1:13.09 III 309
50m: 34.73 34.73 100m: 1:13.09 38.36

6. ДОГАДИН, Ярослав 2012 III Альметьевск 1:13.26 III 307
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.26 38.62

7. ФАЗУЛЛИН, Риналь 2012 II Казань 3 +0,52 1:13.51 III 304
50m: 33.37 33.37 100m: 1:13.51 40.14

8. ХРАМОВ, Денис 2012 II Казань 4 +0,72 1:14.86 III 288
50m: 34.27 34.27 100m: 1:14.86 40.59

9. ОЗЕРОВ, Вадим 2012 II Елабуга +0,65 1:15.94 III 276
50m: 34.72 34.72 100m: 1:15.94 41.22

10. ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 III Казань 2 +0,90 1:17.62 III 258
50m: 36.78 36.78 100m: 1:17.62 40.84

11. ЗАРИПОВ, Нияз 2012 II Чистополь 1:17.77 III 257
50m: 34.25 34.25 100m: 1:17.77 43.52

DNS ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 II Н.Челны 2


